
 
Na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore (“Službeni list CG”, br. 80/08, 

14/17, 28/18, 63/22 i 121/23) i člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3 Poslovnika Vlade Crne 
Gore (“Službeni list CG”, br. 3/12, 31/15, 48/17, 62/18, 121/23, 58/24 i 43/25), Vlada Crne 
Gore je, dana 2. februara 2026. godine, bez održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih 
saglasnosti većine članova Vlade, donijela 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANA KOMISIJE ZA 

EKONOMSKU POLITIKU I FINANSIJSKI SISTEM 
 
 

 
 

Razrješava se mr ADMIR ŠAHMANOVIĆ dužnosti člana Komisije za ekonomsku 
politiku i finansijski sistem, zbog imenovanja za zamjenika predsjednika Komisije za 
ekonomsku politiku i finansijski sistem. 

 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2026. godine 
 
 
                                                                          VLADA CRNE GORE 
 
                                                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                                 mr Milojko Spajić 
 
 
 

 
 

 
 
 



Na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore (“Službeni list CG”, br. 80/08, 
14/17, 28/18, 63/22 i 121/23) i člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 2 Poslovnika Vlade Crne 
Gore (“Službeni list CG”, br. 3/12, 31/15, 48/17, 62/18, 121/23, 58/24 i 43/25), Vlada Crne 
Gore je, dana 2. februara 2026. godine, bez održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih 
saglasnosti većine članova Vlade, donijela 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA KOMISIJE ZA EKONOMSKU 

POLITIKU I FINANSIJSKI SISTEM 

Za zamjenika predsjednika Komisije za ekonomsku politiku i finansijski sistem 
imenuje se mr ADMIR ŠAHMANOVIĆ, ministar energetike i rudarstva. 

Broj:  
Podgorica, _______ 2026. godine

  VLADA CRNE GORE 

   PREDSJEDNIK 
  mr Milojko Spajić 


	Razrješenje Admir
	Tacka 1.5

